[image: image1.jpg]as 4D~

日時　平成○○年○○月○○日 ○曜日

　　　　午後○○時○○分より

場所　○○ホテル　レストラン○○○

　　　　大阪府○○区○○

　　　 （詳細は同封の地図をご参照ください）

ご連絡先 電話番号：00-0000-0000

なお誠にお手数ではございますが ご出席の有無を同封のはがきにて○○月○○日までにご一報　くださいますようお願い申し上げます

謹啓　○○の候 皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます

さて 私どもかねてより婚約中でございましたがこのたび結婚式を挙げることとなりました

つきましては挙式ののち 末長くご指導賜りたくささやかな披露宴を催したいと存じます

ご多用のところ誠に恐縮ですが 何卒ご臨席　　くださいますよう謹んでご案内申し上げます

敬具

平成○○年○○月吉日

○○ ○○

○○ ○○